

否决投标汇总表

项目名称：云海臻府项目工程结算复审咨询服务
标段(包)名称：云海臻府项目工程结算复审咨询服务

项目编码：4403922025073100601Y
标段(包)编码：4403922025073100601Y001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
1	深圳市航建工程造价咨询有限公司	商务标定性评审	刘长志:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的 蔡绪泽:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的 李璐璐:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的 朱宏明:根据招标文件第11.4条款：未按《商务标定性评审表》内容及第四章投标文件的格式提供评审相关内容； 林晓渊:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的	投标人已确认未提供投标报价一览表。	根据招标文件第11.4条款：未按《商务标定性评审表》内容及第四章投标文件的格式提供评审相关内容，属于投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的，否决其投标。

评委会签章：

否决投标汇总表

项目名称：云海臻府项目工程结算复审咨询服务
标段(包)名称：云海臻府项目工程结算复审咨询服务

项目编码：4403922025073100601Y
标段(包)编码：4403922025073100601Y001

序号	投标单位名称	废标步骤	废标原因	投标人答辩记录	评委会意见
2	深圳市诚信行工程咨询有限公司	商务标定性评审	刘长志:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的 蔡绪泽:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的 李璐璐:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的 朱宏明:根据招标文件第11.4条款：未按《商务标定性评审表》内容及第四章投标文件的格式提供评审相关内容；（未提供投标报价一览表） 林晓渊:1. 投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的	投标人已确认未提供投标报价一览表。	根据招标文件第11.4条款：未按《商务标定性评审表》内容及第四章投标文件的格式提供评审相关内容，属于投标文件不满足招标文件规定的任何一项实质性要求的，否决其投标。

评委会签章：